
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

14.04.2015 року                                                                                             № 63 

 

Про надання дозволу на проведення  

масового заходу – мото-рок фестивалю  

«Небеса»   
 

 Розглянувши заяву Гребінківської районної молодіжної організації 

Мотоклуб «Лінкольн» (організаційний комітет фестивалю Катруш О.М., 

Вельбой О.Є., Памір В.В.), керуючись ст. 38 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ: 

1.  Дати дозвіл Гребінківській районній молодіжній організації Мотоклуб 

«Лінкольн» на проведення масового заходу – мото-рок фестивалю 

«Небеса» 04.07.2015 року у парку «Юність» по вул. Городищенській у 

м. Гребінка. Погодити час проведення заходів 04.07.2014 року з 12.00 

до 22.45 години. 

2. Відповідальність за організацію заходів (в т.ч. перекриття вулиць і 

доріг) та забезпечення громадського порядку з боку учасників 

(мотоциклістів) покласти на організаційний комітет фестивалю. 

3. Організаційному комітету фестивалю погодити рух колони 

мотоциклістів з відділенням ДАІ по обслуговуванню Гребінківського 

району. 

4. Рекомендувати представникам організаційного комітету фестивалю 

укласти угоду на вивезення побутових відходів з  Гребінківським 

комбінатом комунальних підприємств.  

 

 

 

Міський голова                                                         Ф. Мілевський 

 

http://www.docufreezer.com/order

